ĐẢNG BỘ TỈNH HÒA BÌNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH

*

Số 1014 - CV/ĐUK

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hòa Bình, ngày 20 tháng 7 năm 2023

V/v tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 5,

               Quốc hội khóa XV

Kính gửi:   Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc

-----

Thực hiện Công văn số 1215-CV/BTGTU, ngày 12/7/2023 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ về việc tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV; Để

tuyên truyền kết quả kỳ họp tới cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức và người

lao động đảm bảo kịp thời và hiệu quả, Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh gửi “Đề

cương tuyên truyền kết quả kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV”.

Đảng uỷ Khối các cơ quan tỉnh đề nghị các Chi, đảng bộ khối Báo chí, Phát

thanh- Truyền hình tăng cường thông tin, tuyên truyền trên các loại hình báo chí;

Cấp uỷ các chi, đảng bộ trực thuộc chỉ đạo tuyên truyền sâu rộng tới cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức và người lao động bằng nhiều hình thức phù hợp với

tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáoTỉnh ủy,(Báo cáo)

- Các đ/c UVBCH Đảng bộ Khối,

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc

  của Đảng ủy và các đoàn thể Khối,

- Các chi, đảng bộ cơ sở trực thuộc,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.(NVD)

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Đức Cường

		2023-07-20T17:21:49+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Cường<BITHUCUONG@DUDCTUHB> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-20T17:22:06+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh<DUDCTUHBQTC1@DUDCTUHB> đã ký lên văn bản này!